Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 18
имени Ивана Абрамовича Кутинова хутора

Первомайскогомуниципального образования Мостовский район
(МБОУ СОШ №18 имени И.А.Кутинова)

П Р И К А З

от 01 сентября 2023 года                                                                              №125

О создании комиссии для проверки готовности технологического
оборудования пищеблока

         В целях качественного приготовления пищи,контроля и упорядочения
работы школьной столовой, п р и к а з ы в а ю:

1. Создать комиссию  для проверки готовности технологического
оборудования пищеблока в составе:
председатель: Ткаченко И.Н., заведующий хозяйством,
члены комиссии:
Черепанова С.В. -  повар школьной столовой
Михалкова А.В - уполномоченный по охране труда,
Николаенко О.В. - ответственный по питанию.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор  МБОУ СОШ №18                                                          Н.П. Мосиенко

С приказом ознакомлены:

А.В. Михалкова _____________  «___»______________2023г.
О.В. Николаенко  _____________  «___»______________2023г.
С.В. Черепанова                                     _____________  «___»______________2023г.
И.Н. Ткаченко  _____________  «___»______________2023г.

УТВЕРЖДАЮ
Директор МБОУ СОШ №18
________________________
Н.П. Мосиенко
«___» _____________2023г.

АКТ .
готовности технологического оборудования пищеблока

к 2023-2024 учебному году

Комиссия, назначенная приказом директора в составе:
председатель: Ткаченко И.Н., заведующий хозяйством
члены комиссии:
 - Черепанова С.В. -  повар школьной столовой,
Михалкова А.В., уполномоченный по охране труда,
Николаенко О.В. - ответственный по питанию.
установила:
1. Обеденный зал.
Количество посадочных мест по норме 54 фактически  - 60.
2. Оборудование пищеблока.
2.1. Плиты для приготовления пищи электрические:
4-конфорочные по норме 1, фактически - 1шт.
Конфорок всего - 4 шт., в рабочем состоянии- 4 шт.
Электроплиты установлены в строго горизонтальном состоянии.
Водопроводный кран около плит имеется.
Вентиляционный зонт над плитами имеется, вентиляция в
рабочемсостоянии.
2.2. Электрический титан для подогрева воды имеется шт., в рабочем
состоянии - 1 шт.
2.3. Жарочный шкаф имеется, в рабочем состоянии. Вентиляционный зонт над
жарочнымшкафом имеется.
2.4. Мясорубок имеется 1шт., исправных 1 шт.Холодильники:
бытовые холодильники 5 шт., исправные 5 шт.,выполнено заземление 1 шт.
3.Работники пищеблока прошли инструктаж поэлектробезопасности.
4.Бракеражная комиссия назначена приказом №___от 01 сентября 2023 г., в
комиссию посогласованию назначен работник образовательного учреждения
от администрации, повар,фельдшер ФАП, комиссия приняла решение
считать пищеблок готовым кприемуучащихся и воспитанников в 2023-2024
учебном году.
Председатель:        __________________________________ И.Н. Ткаченко
Члены комиссии:  __________________________________ А.В. Михалкова
                                __________________________________ О.В. Николаенко
                                 __________________________________ С.В. Черепанова

		2023-10-02T14:29:28+0300
	Мосиенко Наталья Петровна
	Я являюсь автором этого документа